Unidad

SAT

Clave Producto Concepto / Descripción Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

1 PIEZA H87 27112153

ENGRAPADORA #1 24¨
CON PEINE
25 51 3387 5 703930
27/09/2025 LAZARO
CARDENAS,
MICHOACAN.

Pe di me nto:
5703930

34,521.00 0.00 34,521.00 40,044.36

Importe con letra:
CUARENTA MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 36/100 M.N.  Subtotal 34,521.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 5,523.36
 Total 40,044.36

CFDIs Relacionados: 04 - Sustitución de los CFDI previos
E07D7198-435B-4C93-B067-783E017597E0

Tipo Relación CFDI Relacionado:
04 - Sustitución de los CFDI previos E07D7198-435B-4C93-B067-783E017597E0